הארגון הבינלאומי
עולמית הכלל מדיניות ההסמכה )International Laboratory Accreditation Cooperation( מתאם את
בארגון מלאה וחברות האירופאי הגוש עם פעולה שיתוף הסכם לישראל הגושים. בין להרמוניזציה ופועל

הבינלאומי.

בישראל יש מספר חוקים ותקנות המסמיכים רשויות ומשרדי ממשלה לתת תוקף משפטי לבדיקות שנעשו
במעבדות שקיבלו הכרה חוקית. לדוגמא, חוק התקנים, התשי"ג- 1953, מסמיך את הממונה על התקינה במשרד
שנותנת הבדיקה שתעודת היא האישור משמעות מאושרת". כ"מעבדה מעבדה לאשר והמסחר התעשייה
מחייבת מאושרת מעבדה של מעמד הקניית הישראלי. בתקן מוצר של לעמידתו ראיה היא כזאת מעבדה
שבדיקותיה תבוצענה לפי כללים אחידים, ברורים ומקובלים בעולם. לקראת הקמתה של מערכת הסמכה בארץ,
שתעמוד באמות מידה בינלאומיות ותוכר גם בחו"ל, מינה שר התעשייה והמסחר בשנת 1992 ועדה לבדיקת

סוגיית ההסמכה של מעבדות.

באוגוסט אותה שנה הגישה הוועדה את המלצותיה וקבעה שיש צורך דחוף בהקמת מערכת לאומית להסמכת
מעבדות. בעקבות זאת החליט השר ב-1993, להקים רשות לאומית להסמכת מעבדות )להלן:"הרשות"(, ולשם
כך מינה וועדה מייעצת והטיל עליה לבנות את התשתית הדרושה לפעולת הרשות ובד בבד להתחיל בהסמכת
מעבדות. בשנת 1995 התחיל הצוות להסמיך מעבדות. בעקבות עבודת הצוות חוקק באפריל 1997 חוק הרשות
הלאומית להסמכת מעבדות, התשנ"ז- 1997 )להלן: "החוק"(. החוק קובע בין היתר, את התפקידים והסמכויות

של הרשות, ואלה הם:

לקבוע באשור השר את תחומי ההסמכה בהם היא פעילה.
להגדיר דרישות להסמכה ממעבדות מדידה, כיול ובדיקה.
לוודא כי המעבדות עומדות בדרישות להסמכה ובהתאם להסמיך או לבטל הסמכה של המעבדות.